[image: image1.jpg]

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Краснополянское сельское поселение

Постановление

    от    11.01.2011 г.                                                                             №  1

с. Краснополянское

Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших граждан

 Руководствуясь  Федеральным законом «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ,   ст. 26 Устава Краснополянского сельского поселения,

постановляю:

утвердить  стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших граждан  на территории Краснополянского сельского поселения с 01.01.2011 года согласно приложению № 1
Глава Краснополянского

сельского поселения                                                                    Г.М. Губина
Приложение № 1

Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
умерших граждан на территории Краснополянского сельского поселения с 01.01.2011 г.
1. Оформление документов на погребение            бесплатно
2. Предоставление и доставка гроба и других

ритуальных атрибутов для погребения                  2126 руб.

3. Перевозка тела (останков)  умершего

на кладбище                                                              436 руб.

4. Погребение (подготовка могилы, опускание

гроба, засыпка могилы)                                            2337 руб.